
 

 

 

24 Ocak 2024 Çarşamba 

Sevgili Ebeveynler ve Bakıcılar, 
 
Bu dönemde devam eden desteğiniz ve sabrınız için teşekkür ederiz. Okulun tamamen 
yeniden açılmasıyla ilgili belirsizliğin birçokları için bir hayal kırıklığı kaynağı olduğunu kabul 
ediyorum ve anlayışınız için teşekkür ederim. 

Okulun kademeli olarak yeniden açılması için dikkatlice tasarlanmış bir plan önerildi. Bununla 
birlikte, bu planla ilgili zaman çizelgeleri okulun kontrolü dışındaydı - esas olarak bir proje 
yöneticisinin olmaması ve talep yetkilendirmesindeki belirsizlikler. Bugün, sigorta talebinin 
onaylandığına dair onay aldığımızı ve sonuç olarak, okulu orijinal durumuna geri döndürmek 
için gereken temizlik ve iyileştirme çalışmalarını denetlemek üzere resmi olarak bir proje 
yöneticisinin atandığını teyit etmekten memnuniyet duyuyorum. Sonuç olarak, uzman temizlik 
ekibi, ek öğrencilerin okula dönmesi için okulun temiz ve güvenli olmasını sağlamak için 
çalışmalarına çoktan başladı. 

29 Ocak 2024 haftasından itibaren kademeli olarak yeniden açılmamızın 2. aşamasına 
geçtiğimizi duyurmaktan mutluluk duyuyorum. İkinci yıl grubunu yerinde davet edeceğiz ve 
kalan yıl gruplarını mümkün olan en kısa sürede tekrar ağırlamak için çalışacağız. 
Çocuğunuzun yaş grubuna göre size kişiselleştirilmiş mektuplar sağlamayı taahhüt ediyorum. 
Bu mektuplar, her yıl grubunun okula döneceği önerilen tarihi özetleyecek ve en geç Pazartesi 
gününe kadar size gönderilecektir. 
 
Kişiselleştirilmiş yazışmalara ek olarak, sizi bilgilendirmeye olan bağlılığımızın bir parçası 
olarak, sizi Okul Müdürü ile bir Kahve Sabahına davet etmek istiyoruz. Bu etkinlik, önceki 
Kahve Sabahı'nda gündeme getirilen sorunları ele alarak ve Dean Trust Ardwick'in yeniden 
açılmasından önce sahip olabileceğiniz belirli sağlık ve güvenlik endişelerini ele alarak 
kapsamlı bir güncelleme sağlamayı amaçlamaktadır. 

Kahve Sabahı, Stockport Road'daki 422 Community Hub'da 10:30 ve 16:30'da iki oturumla 
gerçekleştirilecek. Kontenjan sınırlıdır ve katılım ilk gelene ilk hizmet esasına göre yapılır. 
İkinci oturum (16:30) ilgiye bağlı olarak onaylanacaktır. 

Coffee Morning'e katılmak istiyorsanız, lütfen 26 Ocak 2023 Cuma günü saat 3'e kadar 
aşağıdaki bağlantıyı kullanarak kaydolun. Sorularınızı önceden iletmek için de bu formu 
kullanmanızı rica ederiz. 
 

 
• 1 Şubat 2024 Perşembe, 10:30 - https://forms.gle/MTuAhsSzAMPrpZ299 
• 1 Şubat 2024 Perşembe, 16:30 - https://forms.gle/PASkQycCeEBjM9fe6 
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Bazı öğrencilerimizin daha önce bir yangının kurbanı olabileceğinin farkındayız ve tüm 
öğrencilerimizin okula desteklenmiş ve mutlu hissederek dönmelerini sağlamak istiyoruz. 
Çocuğunuzun yangınlarla ilgili olumsuz deneyimleri varsa ve ek desteğe ihtiyaç 
duyabileceğine inanıyorsanız, lütfen önceden admin@deantrustardwick.co.uk iletişime geçin, 
size özel destek vereceğiz. 
 

İçten dileklerimle 

 

Sayın S. Worthington 

Okul Müdürü 


